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FICHE TECHNIQUE PATAPIZZ 28 cm 

Dénomination produit Patapizz 
(comme il apparait sur la confection/sachet) 

Format Rond, diamètre 28 cm - 200 g 

Code Interne 2 

Ingrédients Semoule de blé dur, eau, sel, 
huile d'olive extra vierge, levure, émulsifiant (lécithine de soja), 
conservateur (sorbate de potassium) 

Paramètres microbiologiques (valeurs guides) 

Charge bactérienne mésophile totale Max 10.000 UFC/g 

Entérobactéries totales Staphylocoques Max 10 UFC/g Caractéristiques chimiques et physiques (DPR 187/2001) 

à coagulasse positive Max 10 UFC/g Humidité Max 36% 

Salmonella Spp Absent dans 25G AW activité de l'eau Min 0,90 

Bacillus cereus Max 1 DO UFC/g Acidité Max 4 

Clostridium perfringens Max 10 UFC/g Présence de blé tendre Max3% 

Moisissures Max 1 DO UFC/g 

CONTAMINANTS 

Pesticides Dans les limites établies par Reg. CE 149/2008 e SMI 

Aflatoxines B 1 +B2+G1 +G2 Max 4 µg/Kg (Reg. CE 1881 /2006) 

Aflatoxines B1 Max 2 µg/Kg (Reg. CE 1881 /2006) 

Ochratoxines A Max 3 µg/Kg (Reg. CE 1881 /2006) 

Zeralénone Max 50 µg/Kg (Reg. CE 1881/2006) 

Déoxynivalénol Max 500 µg/Kg (Reg. CE 1881/2006) 

Métaux lourds (Cadmium et plomb) Cadmium Max 0.2 µg/Kg (Reg. CE 1881/2006) 
Plomb Max 0.2 µg/Kg (Reg. CE 1881/2006) 

Corps étrangers Absent dans 50g 
(métalliques, non métalliques, insectes, fragments d'insectes) 

OGM Absent (Reg. CE 1829 e 1830/2003) 

Allergéne Produit contenent du gluten, soja, (Reg. UE 1169/2011 ). 
Ne convient pas aux sujets coeliaques 

Utilisation prévue Le produit peut être consommé par tous, y compris les 
enfants et les personnes âgées, à l'exception des sujets 
allergiques ou intolérants aux allergènes susmentionnés. 

Matières premières utilisées - Semoule de blé dur moulue: UE et extra UE
- Sel : Région méditerranéenne 
- Huile d'olive extra vierge : UE
- Levure: UE
- Lécithine de soja: UE



Poids net : 800 g Poids brut : 826 g Poids à vide : 26 g


